郑州市安全生产监督管理局公告〔2018〕5号

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》、《河南省安全生产标准化考评办法》（试行）和《郑州市冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评办法》有关规定和要求，经过企业自主创建、自愿申请、评审通过，确定登封市天中陶瓷材料有限公司等83家单位为冶金等工贸行业三级安全生产标准化企业，确定郑州登电新型建材有限公司等13家单位为冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化企业，现予公告。有效期自公告之日起三年。
附件：工贸行业安全生产标准化企业名单

             郑州市安全生产监督管理局
                                2018年9月6日

附件

工贸行业三级安全生产标准化达标企业名单

	序号
	企业名称
	行业

	1
	登封市天中陶瓷材料有限公司
	建材

	2
	登封市鸿运石材加工有限公司
	建材

	3
	登封市告成镇祥和石料厂
	建材

	4
	登封市晓华建材有限公司
	建材

	5
	登封市鑫顺矿业有限公司
	建材

	6
	登封市徐庄乡郑庄村石料总厂
	建材

	7
	登封市丰周石材有限公司
	建材

	8
	登封市怡博石料加工有限公司
	建材

	9
	郑州中泰瓷业有限公司
	建材

	10
	河南新亚钢构工程有限公司
	机械

	11
	郑州市雪嵩制粉有限公司
	轻工

	12
	登封市雪佳制粉有限公司
	轻工

	13
	河南万合机械有限公司
	机械

	14
	登封市乾诚新型建材有限公司
	建材

	15
	郑州西利康新材料有限公司
	轻工

	16
	新郑市宝德高技术有限公司
	轻工

	17
	郑州市荣盛食品有限公司
	轻工

	18
	郑州华实纺织器材有限公司
	轻工

	19
	郑州万盛石材有限公司
	建材

	20
	河南省成功石材有限公司
	建材

	21
	河南远通石材有限公司
	建材

	22
	河南东升石业有限公司
	建材

	23
	河南鼎芫商品混凝土有限公司
	建材

	24
	郑州龙兴华美石材有限公司
	建材

	25
	河南省华中食品有限公司
	轻工

	26
	郑州市豫立实业有限公司
	建材

	27
	嘉吉动物营养（郑州）有限公司
	轻工

	28
	郑州格德格瑞机械工程有限公司
	机械

	29
	郑州亨瑞达新材料有限公司
	建材

	30
	郑州盛田电熔耐火材料有限公司
	建材

	31
	郑州同盛新材料股份有限公司
	建材

	32
	河南省新密市恒丰纸业有限公司
	轻工

	33
	郑州磊展科技造纸机械有限公司
	机械

	34
	河南四星月光新能源有限公司
	机械

	35
	河南和信新型建材有限公司
	建材

	36
	郑州市鸿音科技有限公司
	机械

	37
	河南省酷美智能科技有限公司
	机械

	38
	河南乐腾通讯设备有限公司
	机械

	39
	郑州市富瑞通科技有限公司
	机械

	40
	河南宇晖炭素制品有限公司
	建材

	41
	郑州众诚商品混凝土有限公司
	建材

	42
	郑州汇诚混凝土有限公司
	建材

	43
	郑州市正德混凝土有限公司
	建材

	44
	河南今朝建材有限公司
	建材

	45
	河南省巨力实业有限公司
	建材

	46
	郑州荥泽建材有限公司
	建材

	47
	河南中建西部建设有限公司(中阳搅拌站)
	建材

	48
	郑州市万安铝业有限公司
	有色

	49
	宇明阀门集团有限公司
	机械

	50
	郑州华越建材有限公司
	建材

	51
	郑州顺达混凝土有限责任公司
	建材

	52
	郑州东鑫纸业有限公司
	轻工

	53
	郑州市安得广建材有限公司
	建材

	54
	新密市天方耐火材料厂
	建材

	55
	郑州兴业商砼有限公司
	建材

	56
	河南春胜集团有限公司
	建材

	57
	北京联创种业股份有限公司河南分公司
	商贸

	58
	郑州彩源凹印制版有限公司
	机械

	59
	郑州颖君水泥制品有限公司
	建材

	60
	登封市启明轩程控设备有限公司
	机械

	61
	河南河顺自动化设备股份有限公司
	机械

	62
	登封市兆孚磨具磨料有限公司
	建材

	63
	登封市奥美铝业有限公司
	有色

	64
	登封市华强磨料有限公司
	建材

	65
	河南志营磨料有限公司
	建材

	66
	郑州中岳磨料磨具有限公司
	建材

	67
	郑州狮虎磨料磨具有限公司
	机械

	68
	登封发祥磨料有限公司
	建材

	69
	郑州闼闼嵩阳木业有限公司
	轻工

	70
	登封市宏基混凝土有限公司
	建材

	71
	郑州市嵩阳煤机制造有限公司
	机械

	72
	登封市嵩基建材有限公司
	建材

	73
	郑州嵩山硼业科技有限公司
	建材

	74
	郑州固力特新材料有限公司
	建材

	75
	郑州空港科锐电力设备有限公司
	机械

	76
	郑州市联易移动技术有限公司
	机械

	77
	郑州海科研磨工具有限公司
	机械

	78
	郑州市欧诺通讯设备有限公司
	机械

	79
	河南华讯方舟电子有限公司
	机械

	80
	郑州市顺意科技有限公司
	机械

	81
	郑州市乐达食品有限公司
	轻工

	82
	郑州博格耐尔复合材料有限公司
	建材

	83
	河南省金鹏印务有限公司
	轻工

工贸行业小微企业安全生产标准化达标企业名单

	序号
	企业名称

	1
	郑州登电新型建材有限公司

	2
	郑州市新丰鑫建材有限公司

	3
	登封市惠丰铝矾土有限公司

	4
	郑州市丰益鑫建材有限公司

	5
	登封市恒登磨料有限公司

	6
	登封市丰发磨料有限公司曲河分公司

	7
	郑州华铭刚玉有限公司

	8
	登封市荣烨耐材有限公司

	9
	登封市少林刚玉有限公司（一厂）

	10
	登封市少林刚玉有限公司（二厂）

	11
	登封市豫兴耐火材料有限公司

	12
	登封市安普耐火材料厂

	13
	登封市宣化镇豫星耐火材料厂